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SIAF
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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2023 AL 31/10/2023
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Grupo

Obj. F.F. O.F.PAIS.DPT
PLAN SALDO

PLAN FINANC.Subgrupo

 23   38 DIRECCION NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 ADMINISTRACION GENERAL

  1 ADMINISTRACION GENERAL      Snips afec.: 

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:       40.963.837.955      40.963.837.955        2.712.648.989       38.251.188.966          341.274.856        2.371.374.133

      46.778.638.820      46.778.638.820        2.719.713.989       44.058.924.831          536.217.157        2.183.496.832

      46.778.638.820      46.778.638.820        2.719.713.989       44.058.924.831          536.217.157        2.183.496.832

      46.778.638.820      46.778.638.820        2.719.713.989       44.058.924.831          536.217.157        2.183.496.832
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO
CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T

ALMACENAJE
TRANSPORTE Y ALMACENAJE VARIOS

PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
PASAJES Y VIÁTICOS VARIOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADO
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
SERVICIOS BANCARIOS
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE
SERVICIOS DE COMUNICACIONES
SERVICIOS TECNICOSY PROFESIONALES VARIOS

SERVICIOS DE CEREMONIAL

      11.759.850.420
         305.582.400
         979.987.535
          25.465.200

       1.630.000.000
       1.070.000.000

         800.000.000
       5.300.000.000
         180.000.000

         180.000.000
       3.368.952.400
       1.100.000.000
         720.000.000

         800.000.000
       2.500.000.000

         240.000.000
         114.000.000
         150.000.000

         330.810.000
          20.000.000

         300.000.000
         464.000.000
          30.000.000

         463.300.000
         380.000.000
         297.700.000
         300.000.000

         500.000.000
         280.000.000

         100.000.000
          30.000.000
          40.000.000
         200.000.000
          40.000.000
           7.000.000
          26.000.000
          74.000.000

          10.000.000

       1.617.675.535
          20.459.700

                   0
                   0

         112.241.813
         101.048.590

                   0
         274.747.613
          13.792.945

                   0
         184.009.058

           4.400.892
          15.378.748

          31.800.000
          11.566.000

           6.792.000
           1.615.017
           6.981.131

          14.445.000
                   0

          57.737.240
          88.770.253

                   0

           1.900.000
                   0

          16.200.000
           2.244.000

          10.400.000
          17.596.392
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                   0
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                   0

                   0
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                   0
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                   0
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                   0
                   0
                   0

          17.750.000
                   0

                   0
         136.103.221

                   0

           1.900.000
                   0

          16.200.000
          20.196.000

          16.720.000
          16.378.000

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

           1.672.000
                   0

                   0

      11.759.850.420
         305.582.400
         979.987.535
          25.465.200

       1.630.000.000
       1.070.000.000

         800.000.000
       5.300.000.000
         180.000.000

         180.000.000
       3.368.952.400
       1.100.000.000
         720.000.000

         800.000.000
       2.500.000.000

         240.000.000
         114.000.000
         150.000.000

         330.810.000
          20.000.000

         300.000.000
         464.000.000
          30.000.000

         463.300.000
         380.000.000
         297.700.000
         300.000.000

         500.000.000
         280.000.000

         100.000.000
          30.000.000
          40.000.000
         200.000.000
          40.000.000
           7.000.000
          26.000.000
          74.000.000

          10.000.000

      10.142.174.885
         285.122.700
         979.987.535
          25.465.200

       1.517.758.187
         968.951.410

         800.000.000
       5.025.252.387
         166.207.055

         180.000.000
       3.184.943.342
       1.095.599.108
         704.621.252

         768.200.000
       2.488.434.000

         233.208.000
         112.384.983
         143.018.869

         316.365.000
          20.000.000

         242.262.760
         375.229.747
          30.000.000

         461.400.000
         380.000.000
         281.500.000
         297.756.000

         489.600.000
         262.403.608

         100.000.000
          30.000.000
          40.000.000
         200.000.000
          40.000.000
           7.000.000
          26.000.000
          74.000.000

          10.000.000

       1.617.675.535
          20.459.700

                   0
                   0

         112.241.813
         101.048.590

                   0
         274.747.613
          13.792.945

                   0
         184.009.058

           4.400.892
          15.378.748

          31.800.000
          11.566.000

           6.792.000
           1.615.017
           6.981.131

-          3.305.000
                   0

          57.737.240
-         47.332.968

                   0

                   0
                   0
                   0

-         17.952.000

-          6.320.000
           1.218.392
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                   0
                   0
                   0
                   0

-          1.672.000
                   0

                   0
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONE

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

      13.070.885.555

       2.700.000.000

       6.280.000.000

       5.368.952.400

       3.300.000.000

         504.000.000

         350.810.000

         794.000.000

       1.441.000.000

         780.000.000

         517.000.000

         115.190.000

      13.070.885.555

       2.700.000.000

       6.280.000.000

       5.368.952.400

       3.300.000.000

         504.000.000

         350.810.000

         794.000.000

       1.441.000.000

         780.000.000

         517.000.000

         115.190.000

       1.638.135.235

         213.290.403

         288.540.558

         203.788.698

          43.366.000

          15.388.148

          14.445.000

         146.507.493

          20.344.000

          27.996.392

                   0

           9.018.000

      11.432.750.320

       2.486.709.597

       5.991.459.442

       5.165.163.702

       3.256.634.000

         488.611.852

         336.365.000

         647.492.507

       1.420.656.000

         752.003.608

         517.000.000

         106.172.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          17.750.000

         136.103.221

          38.296.000

          33.098.000

           1.672.000

           4.118.000

       1.638.135.235

         213.290.403

         288.540.558

         203.788.698

          43.366.000

          15.388.148

-          3.305.000

          10.404.272

-         17.952.000

-          5.101.608

-          1.672.000

           4.900.000

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

      30.719.837.955

       4.652.000.000

      30.719.837.955

       4.652.000.000

       2.387.120.894

         281.533.033

      28.332.717.061

       4.370.466.967

                   0

         250.037.221

       2.387.120.894

          31.495.812

      10.142.174.885
         285.122.700
         979.987.535
          25.465.200

       1.517.758.187
         968.951.410

         800.000.000
       5.025.252.387
         166.207.055

         180.000.000
       3.184.943.342
       1.095.599.108
         704.621.252

         768.200.000
       2.488.434.000

         233.208.000
         112.384.983
         143.018.869

         316.365.000
          20.000.000

         242.262.760
         375.229.747
          30.000.000

         461.400.000
         380.000.000
         281.500.000
         297.756.000

         489.600.000
         262.403.608

         100.000.000
          30.000.000
          40.000.000
         200.000.000
          40.000.000
           7.000.000
          26.000.000
          74.000.000

          10.000.000

      11.432.750.320

       2.486.709.597

       5.991.459.442

       5.165.163.702

       3.256.634.000

         488.611.852

         336.365.000

         647.492.507

       1.420.656.000

         752.003.608

         517.000.000

         106.172.000

      28.332.717.061

       4.370.466.967

      38.251.188.966

      44.058.924.831

      44.058.924.831

      44.058.924.831
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Obj. F.F. O.F.PAIS.DPT
PLAN SALDO

PLAN FINANC.Subgrupo

  2 INSPECCIONES Y HABILITACIONES A 
ESTABLECIMIENTOS SANITARIOS      Snips afec.: 

Proy./Act.:        4.657.800.865       4.657.800.865              600.000        4.657.200.865          142.027.427 -        141.427.427
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SERVICIOS DE VIGILANCIA
SERVICIOS DE CATERING
SERVICIOS EN GENERAL

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

ALIMENTOS PARA PERSONAS

CONFECCIONES TEXTILES
CALZADOS

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS
TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES
LUBRICANTES

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
HERRAMIENTAS MENORES
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS
PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS

ADQUISICIONES DE EDIFICIOS E INSTALACIONES

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUC

EQUIPOS DE TRANSPORTE
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS E

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

          15.190.000
          20.000.000
          70.000.000

         150.000.000

          10.000.000

           5.000.000
           5.000.000

          10.000.000
         204.000.000
          10.000.000
          10.000.000

          30.000.000
         360.000.000
          40.000.000
           5.000.000

          10.000.000
           5.000.000
          35.000.000

         150.000.000
          10.000.000

          40.000.000
          20.000.000
           3.000.000
          15.000.000
           5.000.000

       2.640.000.000

          67.000.000

         510.000.000
          50.000.000

         653.000.000
         410.000.000

         230.000.000

          50.000.000

                   0
           4.118.000
           4.900.000

          47.834.000

                   0

                   0
                   0

                   0
           4.000.000

                   0
                   0

           9.486.000
                   0

           6.646.700
           1.331.890

                   0
                   0

           5.832.900

          13.716.672
                   0

                   0
                   0
                   0

           2.866.400
             114.500

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
           4.118.000

                   0

          19.000.000

                   0

                   0
                   0

                   0
           4.000.000

                   0
                   0

                   0
             560.659
             225.000
           1.200.000

                   0
                   0

              25.500

          13.727.978
                   0

                   0
                   0
                   0

             285.000
             114.500

                   0

                   0

                   0
                   0

          71.098.998
                   0

                   0

                   0

          15.190.000
          20.000.000
          70.000.000

         150.000.000

          10.000.000

           5.000.000
           5.000.000

          10.000.000
         204.000.000
          10.000.000
          10.000.000

          30.000.000
         360.000.000
          40.000.000
           5.000.000

          10.000.000
           5.000.000
          35.000.000

         150.000.000
          10.000.000

          40.000.000
          20.000.000
           3.000.000
          15.000.000
           5.000.000

       2.640.000.000

          67.000.000

         510.000.000
          50.000.000

         653.000.000
         410.000.000

         230.000.000

          50.000.000

          15.190.000
          15.882.000
          65.100.000

         102.166.000

          10.000.000

           5.000.000
           5.000.000

          10.000.000
         200.000.000
          10.000.000
          10.000.000

          20.514.000
         360.000.000
          33.353.300
           3.668.110

          10.000.000
           5.000.000
          29.167.100

         136.283.328
          10.000.000

          40.000.000
          20.000.000
           3.000.000
          12.133.600
           4.885.500

       2.640.000.000

          67.000.000

         510.000.000
          50.000.000

         653.000.000
         410.000.000

         230.000.000

          50.000.000

                   0
                   0

           4.900.000

          28.834.000

                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

           9.486.000
-            560.659
           6.421.700
             131.890

                   0
                   0

           5.807.400

-             11.306
                   0

                   0
                   0
                   0

           2.581.400
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

-         71.098.998
                   0

                   0

                   0

 280

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 510

 520

 530

 540

 570

 910

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

         115.190.000

         150.000.000

          10.000.000

          10.000.000

         234.000.000

         435.000.000

          50.000.000

         160.000.000

          83.000.000

       2.640.000.000

          67.000.000

         560.000.000

       1.063.000.000

         230.000.000

          50.000.000

         115.190.000

         150.000.000

          10.000.000

          10.000.000

         234.000.000

         435.000.000

          50.000.000

         160.000.000

          83.000.000

       2.640.000.000

          67.000.000

         560.000.000

       1.063.000.000

         230.000.000

          50.000.000

           9.018.000

          47.834.000

                   0

                   0

           4.000.000

          17.464.590

           5.832.900

          13.716.672

           2.980.900

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         106.172.000

         102.166.000

          10.000.000

          10.000.000

         230.000.000

         417.535.410

          44.167.100

         146.283.328

          80.019.100

       2.640.000.000

          67.000.000

         560.000.000

       1.063.000.000

         230.000.000

          50.000.000

           4.118.000

          19.000.000

                   0

                   0

           4.000.000

           1.985.659

              25.500

          13.727.978

             399.500

                   0

                   0

                   0

          71.098.998

                   0

                   0

           4.900.000

          28.834.000

                   0

                   0

                   0

          15.478.931

           5.807.400

-             11.306

           2.581.400

                   0

                   0

                   0

-         71.098.998

                   0

                   0

 200
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS NO PERSONALES 

       4.652.000.000

         982.000.000

       4.560.000.000

          50.000.000

         565.456.459

       4.652.000.000

         982.000.000

       4.560.000.000

          50.000.000

         565.456.459

         281.533.033

          43.995.062

                   0

                   0

             600.000

       4.370.466.967

         938.004.938

       4.560.000.000

          50.000.000

         564.856.459

         250.037.221

          20.138.637

          71.098.998

                   0

          59.216.825

          31.495.812

          23.856.425

-         71.098.998

                   0

-         58.616.825

          15.190.000
          15.882.000
          65.100.000

         102.166.000

          10.000.000

           5.000.000
           5.000.000

          10.000.000
         200.000.000
          10.000.000
          10.000.000

          20.514.000
         360.000.000
          33.353.300
           3.668.110

          10.000.000
           5.000.000
          29.167.100

         136.283.328
          10.000.000

          40.000.000
          20.000.000
           3.000.000
          12.133.600
           4.885.500

       2.640.000.000

          67.000.000

         510.000.000
          50.000.000

         653.000.000
         410.000.000

         230.000.000

          50.000.000

         106.172.000

         102.166.000

          10.000.000

          10.000.000

         230.000.000

         417.535.410

          44.167.100

         146.283.328

          80.019.100

       2.640.000.000

          67.000.000

         560.000.000

       1.063.000.000

         230.000.000

          50.000.000

       4.370.466.967

         938.004.938

       4.560.000.000

          50.000.000

         564.856.459

       4.657.200.865
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Grupo

Obj. F.F. O.F.PAIS.DPT
PLAN SALDO

PLAN FINANC.Subgrupo

  3 REGISTROS NUEVOS Y RENOVACIÓN DE PRODUCTOS 
SANITARIOS      Snips afec.: 

Proy./Act.:        1.157.000.000       1.157.000.000            6.465.000        1.150.535.000           52.914.874 -         46.449.874

 231
 232

 242

 262
 266

 291

 322

 331

 342
 343

 351

 361

 395

 534
 535
 536

 541
 543

 910

 231
 232

 243
 245

 262

 291

 331
 335

 341

 30
 30

 30

 30
 30

 30

 30

 30

 30
 30

 30

 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30

 30
 30

 30
 30

 30

 30

 30
 30

 30

   1
   1

   1

   1
   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1

   1
   1

   1
   1

   1

   1

   1
   1

   1

PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONE

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

PRENDAS DE VESTIR

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMPUESTOS QUÍMICOS

COMBUSTIBLES

MATERIALES PARA SEGURIDAD Y ADIESTRAMIEN

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENT

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL

PASAJES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

         100.000.000
         200.000.000

         155.456.459

          10.000.000
          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000
          10.000.000

          50.000.000

          80.000.000

          15.000.000

          70.000.000
       2.534.083.000
         753.261.406

         130.000.000
         250.000.000

          50.000.000

         100.000.000
         145.000.000

         111.000.000
         120.000.000

          10.000.000

          50.000.000

          50.000.000
          10.000.000

          50.000.000

                   0
                   0

             600.000

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

           5.860.000
                   0

             605.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
          58.616.825

             600.000

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

          82.810.602
                   0

                   0

                   0
          46.449.874

           5.860.000
                   0

             605.000

                   0

                   0
                   0

                   0

         100.000.000
         200.000.000

         155.456.459

          10.000.000
          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000
          10.000.000

          50.000.000

          80.000.000

          15.000.000

          70.000.000
       2.534.083.000
         753.261.406

         130.000.000
         250.000.000

          50.000.000

         100.000.000
         145.000.000

         111.000.000
         120.000.000

          10.000.000

          50.000.000

          50.000.000
          10.000.000

          50.000.000

         100.000.000
         200.000.000

         154.856.459

          10.000.000
          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000
          10.000.000

          50.000.000

          80.000.000

          15.000.000

          70.000.000
       2.534.083.000
         753.261.406

         130.000.000
         250.000.000

          50.000.000

         100.000.000
         145.000.000

         105.140.000
         120.000.000

           9.395.000

          50.000.000

          50.000.000
          10.000.000

          50.000.000

                   0
-         58.616.825

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

-         82.810.602
                   0

                   0

                   0
-         46.449.874

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

 230

 240

 260

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 910

 230

 240

 260

 290

 330

 340

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONE

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONE

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

         300.000.000

         155.456.459

          60.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          60.000.000

          50.000.000

          80.000.000

          15.000.000

       3.357.344.406

         380.000.000

          50.000.000

         245.000.000

         231.000.000

          10.000.000

          50.000.000

          60.000.000

         100.000.000

         300.000.000

         155.456.459

          60.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          60.000.000

          50.000.000

          80.000.000

          15.000.000

       3.357.344.406

         380.000.000

          50.000.000

         245.000.000

         231.000.000

          10.000.000

          50.000.000

          60.000.000

         100.000.000

                   0

             600.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.860.000

             605.000

                   0

                   0

                   0

         300.000.000

         154.856.459

          60.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          60.000.000

          50.000.000

          80.000.000

          15.000.000

       3.357.344.406

         380.000.000

          50.000.000

         245.000.000

         225.140.000

           9.395.000

          50.000.000

          60.000.000

         100.000.000

          58.616.825

             600.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          82.810.602

                   0

          46.449.874

           5.860.000

             605.000

                   0

                   0

                   0

-         58.616.825

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-         82.810.602

                   0

-         46.449.874

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 200

 300

 500

 900

 200

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

         565.456.459

         305.000.000

       3.737.344.406

          50.000.000

         536.000.000

         210.000.000

         565.456.459

         305.000.000

       3.737.344.406

          50.000.000

         536.000.000

         210.000.000

             600.000

                   0

                   0

                   0

           6.465.000

                   0

         564.856.459

         305.000.000

       3.737.344.406

          50.000.000

         529.535.000

         210.000.000

          59.216.825

                   0

          82.810.602

                   0

          52.914.874

                   0

-         58.616.825

                   0

-         82.810.602

                   0

-         46.449.874

                   0

         100.000.000
         200.000.000

         154.856.459

          10.000.000
          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000
          10.000.000

          50.000.000

          80.000.000

          15.000.000

          70.000.000
       2.534.083.000
         753.261.406

         130.000.000
         250.000.000

          50.000.000

         100.000.000
         145.000.000

         105.140.000
         120.000.000

           9.395.000

          50.000.000

          50.000.000
          10.000.000

          50.000.000

         300.000.000

         154.856.459

          60.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          60.000.000

          50.000.000

          80.000.000

          15.000.000

       3.357.344.406

         380.000.000

          50.000.000

         245.000.000

         225.140.000

           9.395.000

          50.000.000

          60.000.000

         100.000.000

         564.856.459

         305.000.000

       3.737.344.406

          50.000.000

         529.535.000

         210.000.000

       1.150.535.000
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   1
   1

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

   1

   1
   1
   1

   1
   1

   1
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   1
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 342

 361

 533

 542
 543

 30

 30

 30

 30
 30

   1

   1

   1

   1
   1

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

COMBUSTIBLES

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

          50.000.000

          50.000.000

          11.000.000

         150.000.000
         250.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

          50.000.000

          50.000.000

          11.000.000

         150.000.000
         250.000.000

          50.000.000

          50.000.000

          11.000.000

         150.000.000
         250.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

 340

 360

 530

 540

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

         100.000.000

          50.000.000

          11.000.000

         400.000.000

         100.000.000

          50.000.000

          11.000.000

         400.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         100.000.000

          50.000.000

          11.000.000

         400.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 300

 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

         210.000.000

         411.000.000

         210.000.000

         411.000.000

                   0

                   0

         210.000.000

         411.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          50.000.000

          50.000.000

          11.000.000

         150.000.000
         250.000.000

         100.000.000

          50.000.000

          11.000.000

         400.000.000

         210.000.000

         411.000.000

   1

   1

   1

   1
   1

  99

  99

  99

  99
  99

      46.778.638.820      46.778.638.820        2.719.713.989       44.058.924.831          536.217.157        2.183.496.832      44.058.924.831Total General :


